



22 NOV. 2012

Comune di Vicenza

release n. 2012

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE: N. 85768 DEL 21 NOV. 2012

CLASSIFICAZIONE: 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: ;

FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;

TIPO ATTO: DET.

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

IL DIRIGENTE

Premesso che il Settore Provveditorato ha nella mappa delle attività previste dal "Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi" la fornitura di beni e servizi per le scuole comunali e per gli Istituti Comprensivi Statali.

Vista la necessità di provvedere all'acquisto del seguente arredo scolastico, richiesto da alcune scuole comunali e da alcuni Istituti Comprensivi Statali:

SCUOLA	BENE RICHIESTO	Q.TA'
SCUOLA INFANZIA COMUNALE - L. F. Tretti	Armadio legno alto con 2 ante e serratura 100x45x200	2
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 01 - Scuola primaria P.E Negri	Sedia alunno con seduta e schienale in faggio altezza sedile cm 38	10
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 04 - Scuola infanzia San Pio X	Brandine cm 56.5 x 130 x 12h	30
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 04 - Scuola primaria G.B. Tiepolo	lavagna parete ardesia cornice faggio 230X90	8
	montaggio lavagna	8
	quadrettatura lavagna	8
	rigatura lavagna	8
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 05 - Scuola primaria 2 Giugno	Sedia alunno con seduta e schienale in faggio altezza sedile cm 38	50
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 06 - Scuola secondaria di 1° grado F. Muttoni	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripiani	2
	Cattedra con pannelli e 2 cassetti	4
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola primaria E. De Amicis	Attaccapanni a parete su nobilitato a 10 posti	12
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola primaria G. Rodari	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripiani	3
	Armadio metallico basso ante scorrevoli 2 ripiani	1

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85768 DEL 21 NOV. 2012

CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;

FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;

TIPO ATTO: DET.

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

SCUOLA	BENE RICHIESTO	Q.TA'
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola primaria V. Pasini	lavagna parete ardesia cornice faggio 230X90	1
	montaggio lavagna	1
	quadrettatura lavagna	1
	rigatura lavagna	1
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola secondaria di 1° grado Via Mainardi	Sedia insegnante con braccioli	5
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola infanzia S. Francesco	Brandine cm 56.5 x 130 x 12h	15
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 09 - Scuola infanzia K.T Lampertico	Panca in nobilitato con schienale 130x27x31h	12
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 09 - Scuola primaria Giovanni XXIII	panchine da interno in nobilitato con schienale misure cm 100X41X44	2
	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripiani	2
	Sedia alunno con seduta e schienale in faggio per classe 5° H. 46 (6)	11
	Banco alunno con sottopiano in lamiera per classe 5° H. 76	11
	lavagna parete ardesia cornice faggio 230X90	1
	montaggio lavagna	1
	quadrettatura lavagna	1
	rigatura lavagna	1
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 - Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	Sedia fissa su gambe in tessuto colore blu	20
	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripiani	4
	Cattedra con pannelli e 2 cassette	4
	Sedia insegnante con braccioli	4
	Armadio spogliatoio a 3 posti semplici	1
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 11 - Scuola infanzia Peep Laghetto	Armadio pensile, tutto in legno, con 3 ante poste orizzontalmente tutte con serratura, dim.cm.192x34x64h.	1

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85768 DEL 21 NOV 2012
 CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);
 CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;
 FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;
 TIPO ATTO: DET;
 DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

Ritenuto di provvedere tramite il mercato elettronico, utilizzando il sistema ACQUISTINRETEPA.IT.

Individuate le più congrue e vantaggiose offerte presenti nel mercato elettronico, come da prospetto seguente:

SCUOLA	BENE RICHIESTO	DITTA E COD. CIG	Q.TA'	PREZZO	TOTALE IMPONIB.	IVA 21%	TOT. COMPL.	TOT. X DITTA
SCUOLA INFANZIA COMUNALE - L. F. Tretti	Armadio alto 2 ante legno 100x45x200h	TELESCA GERARDO - VIA PIERRE DE COUBERTIN, 4/8 - 85100 - POTENZA (PZ) CODICE CIG Z53074DBE2	2	€ 240,00 (di cui € 40,00 per trasporto)	€ 480,00	€ 100,80	€ 580,80	€ 580,80
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 01 - Scuola primaria P.E Negri	Sedia alunno con seduta e schienale in faggio h. cm 38	MOBILFERRO - VIA R.SANZIO 366 - 45027 - TRECENTA (RO) CODICE CIG Z16074DC1C	10	€ 14,30	€ 143,00	€ 30,03	€ 173,03	€ 6.357,75
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 04 - Scuola primaria G.B. Tiepolo	lavagna parete ardesia cornice faggio 230X90		8	€ 120,68	€ 965,44	€ 202,74	€ 1.168,18	
	montaggio lavagna		8	€ 19,00	€ 152,00	€ 31,92	€ 183,92	
	quadrettatura lavagna		8	€ 9,00	€ 72,00	€ 15,12	€ 87,12	
	rigatura lavagna		8	€ 9,00	€ 72,00	€ 15,12	€ 87,12	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 05 - Scuola primaria 2 Giugno	Sedia alunno con seduta e schienale in faggio h. cm 38		50	€ 14,30	€ 715,00	€ 150,15	€ 865,15	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 06 - Scuola secondaria di 1° grado F. Muttoni	Cattedra con pannelli e 2 cassetti		4	€ 107,85	€ 431,40	€ 90,59	€ 521,99	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola primaria V. Pasini	lavagna parete ardesia cornice faggio 230X90		1	€ 120,68	€ 120,68	€ 25,34	€ 146,02	
	montaggio lavagna		1	€ 19,00	€ 19,00	€ 3,99	€ 22,99	
	quadrettatura lavagna		1	€ 9,00	€ 9,00	€ 1,89	€ 10,89	
	rigatura lavagna	1	€ 9,00	€ 9,00	€ 1,89	€ 10,89		

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85768 DEL 21 NOV. 2012

CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;

FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;

TIPO ATTO: DET.

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

SCUOLA	BENE RICHIESTO	DITTA E COD. CIG	Q.TA'	PREZZO	TOTALE IMPONIB.	IVA 21%	TOT. COMPL.	TOT. X DITTA
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola secondaria di 1° grado Via Mainardi - Via Mainardi, 14 - tel. 0444/505957 - fax 0444/504207	Sedia insegnante	segue Mobilferro	5	€ 28,70	€ 143,50	€ 30,14	€ 173,64	segue Mobilferro
	Panca in nobilitato con schienale		12	€ 96,18	€ 1.154,16	€ 242,37	€ 1.396,53	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 09 - Scuola infanzia K.T Lampertico	Sedia alunno con seduta e schienale in faggio h. 46		11	€ 15,70	€ 172,70	€ 36,27	€ 208,97	
	Banco alunno con sottopiano in lamiera h. 76		11	€ 33,78	€ 371,58	€ 78,03	€ 449,61	
	lavagna parete ardesia cornice faggio 230X90		1	€ 120,68	€ 120,68	€ 25,34	€ 146,02	
	montaggio lavagna		1	€ 19,00	€ 19,00	€ 3,99	€ 22,99	
	quadrettatura lavagna		1	€ 9,00	€ 9,00	€ 1,89	€ 10,89	
	rigatura lavagna		1	€ 9,00	€ 9,00	€ 1,89	€ 10,89	
	Cattedra con pannelli e 2 cassetti		4	€ 107,85	€ 431,40	€ 90,59	€ 521,99	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 - Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	Sedia insegnante		4	€ 28,70	€ 114,80	€ 24,11	€ 138,91	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 04 - Scuola infanzia San Pio X	brandine cm 56.5 x 130 x 12h	CENTRO GIOCHI - VIA G. CAVANI 120 - 41123 - MODENA (MO) CODICE CIG Z30074DE37	30	€ 32,97	€ 989,10	€ 207,71	€ 1.196,81	€ 1.795,22
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola infanzia S. Francesco	brandine cm 56.5 x 130 x 12h		15	€ 32,97	€ 494,55	€ 103,86	€ 598,41	

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85768 DEL 21 NOV 2012

CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;

FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;

TIPO ATTO: DET;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

SCUOLA	BENE RICHIESTO	DITTA E COD. CIG	Q.TA'	PREZZO	TOTALE IMPONIB.	IVA 21%	TOT. COMPL.	TOT. X DITTA
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 06 - Scuola secondaria di 1° grado F. Muttoni	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripiani	IBLA OFFICE - V. NAZIONALE DELLE PUGLIE 126 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO (NA) CODICE CIG Z7D074DE61	2	€ 142,04	€ 284,08	€ 59,66	€ 343,74	€ 2.064,80
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola primaria G. Rodari	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripiani		3	€ 142,04	€ 426,12	€ 89,49	€ 515,61	
	Armadio metallico basso ante scorrevoli 2 ripiani		1	€ 144,00	€ 144,00	€ 30,24	€ 174,24	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 09 - Scuola primaria Giovanni XXIII	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripiani		2	€ 142,04	€ 284,08	€ 59,66	€ 343,74	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 - Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripiani		4	€ 142,04	€ 568,16	€ 119,31	€ 687,47	
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 07 - Scuola primaria E. De Amicis	Attaccapanni a parete su nobilitato a 10 posti	EFAL - VIA RIPOSO 3 - 89044 - LOCRI (RC) CODICE CIG ZB9074DEDD	12	€ 19,50	€ 234,00	€ 49,14	€ 283,14	€ 283,14
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 - Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	Sedia fissa su gambe in tessuto colore blu	FLEX UFFICIO - VIA MONTESSORI 17/19 - 80020 - CASAVATORE (NA) CODICE CIG Z83074DF04	20	€ 18,99	€ 379,80	€ 79,76	€ 459,56	€ 1.088,03
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 11 - Scuola infanzia Pepp Laghetto	Armadio pensile, tutto in legno, con 3 ante poste orizzontalmente tutte con serratura, dim. cm. 192x34x64h		1	€ 519,40	€ 519,40	€ 109,07	€ 628,47	

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85748 DEL 21 NOV. 2012

CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;

FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;

TIPO ATTO: DET;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (S/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

ISTITUTO COMPRESIVO N. 10 - Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	Armadio spogliatoio a 3 posti semplici	D'AMICO S.R.L. FORNITURE E SERVIZI - VIA UGO DE CAROLIS 75 B/C/D - 00136 - ROMA (RM) CODICE CIG ZD1074DF73	1	€ 183,00	€ 183,00	€ 38,43	€ 221,43	€ 221,43
--	---	--	---	----------	----------	---------	----------	----------

SCUOLA	BENE RICHIESTO	DITTA E COD. CIG	Q.TA'	PREZZO	TOTALE IMPONIB.	IVA 21%	TOT. COMPL.	TOT. X DITTA
ISTITUTO COMPRESIVO N. 09 - Scuola primaria Giovanni XXIII	panchine da interno in nobilitato con schienale misure cm 100X41X44	TUTO CHIMICA - tel. 0424/540023 - VIA ROMA 167 - 36028 - ROSSANO VENETO (VI) CODICE CIG ZD5074DF8C	2	€ 122,00	€ 244,00	€ 51,24	€ 295,24	€ 295,24

Rilevato che la ditta Mobilferro può effettuare anche i servizi di montaggio, rigatura e quadrettatura delle lavagne, ai prezzi sopra indicati (tali servizi verranno effettuati fuori dal Mercato Elettronico).

Richiamato l'art. 6 del "Regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante procedure telematiche" del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione consiliare n. 67182/73 del 30/11/2006, che consente l'affidamento diretto per l'acquisizione di beni e servizi anche ad una sola ditta per un importo non superiore a € 40.000,00.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 22/29535 del 24 aprile 2012 (e successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2012 e pluriennale 2012 - 2014;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2012-2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti.

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85768 DEL 21 NOV. 2012
 CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);
 CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;
 FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;
 TIPO ATTO: DET;
 DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 211 del 13/6/12 che approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2012 (P.E.G.).

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11.

Visti:

- Il D.lgs. n. 163/2006 Codice Appalti, ed in particolare gli articoli 125 e 253, comma 22, lett. b);
- Il regolamento comunale per l'acquisizione in economia di beni e servizi;
- Il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445

Visto l'art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari.

DETERMINA

1) Di affidare la fornitura dei seguenti prodotti, per il tramite del mercato elettronico piattaforma Consip, alle ditte di seguito indicate, tranne i servizi di montaggio, rigatura e quadrettatura delle lavagne, che verranno effettuati dalla ditta Mobilferro, fuori dal Mercato Elettronico:

SCUOLA	BENE RICHIESTO	DITTA	Q.TA' TOTALE	TOTALE SPESA	TOTALE COMPL.
SCUOLA INFANZIA COMUNALE - L. F. Tretti	Armadio alto 2 ante legno 100x45x200h	TELESCA GERARDO	2	€ 580,80	€ 580,80
Scuola primaria Giovanni XXIII	Banco alunno con sottopiano in lamiera h. 76	MOBILFERRO	11	€ 449,61	€ 6.357,75
Scuola secondaria di 1° grado F. Muttoni e Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	Cattedra con pannelli e 2 cassetti		8	€ 1.043,99	
Scuola primaria G.B. Tiepolo, Scuola primaria Giovanni XXIII e Scuola primaria V. Pasini	lavagna parete ardesia cornice faggio 230X90		10	€ 1.460,23	

(firma)



DETERMINA

 PROTOCOLLO GENERALE: N. 85768 DEL 21 NOV. 2012

 CLASSIFICAZIONE: 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);

 CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;

 FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;

 TIPO ATTO: DET.

 DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

Scuola primaria G.B. Tiepolo, Scuola primaria Giovanni XXIII e Scuola primaria V. Pasini	montaggio lavagna	10	€	229,90
Scuola primaria G.B. Tiepolo, Scuola primaria Giovanni XXIII e Scuola primaria V. Pasini	quadrettatura lavagna	10	€	108,90
Scuola primaria G.B. Tiepolo, Scuola primaria Giovanni XXIII e Scuola primaria V. Pasini	rigatura lavagna	10	€	108,90
Scuola infanzia K.T Lampertico	Panca in nobilitato con schienale	12	€	1.396,53

SCUOLA	BENE RICHIESTO	DITTA	Q.TA' TOTALE	TOTALE SPESA	TOTALE COMPL.
Scuola primaria Giovanni XXIII	Sedia alunno con seduta e schienale in faggio h. 46		11	€ 208,97	
Scuola primaria 2 Giugno e Scuola primaria P.E Negri	Sedia alunno con seduta e schienale in faggio h. cm 38		60	€ 1.038,18	
Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari e Scuola secondaria di 1° grado Via Mainardi	Sedia insegnante		9	€ 312,54	
Scuola infanzia San Pio X e Scuola infanzia S. Francesco	brandine cm 56.5 x 130 x 12h	CENTRO GIOCHI	45	€ 1.795,22	€ 1.795,22
Scuola secondaria di 1° grado F. Muttoni, Scuola primaria G. Rodari, Scuola primaria Giovanni XXIII e Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	armadi a due ante in metallo grigio 100x45x200h., 4 ripianti	IBLA OFFICE	11	€ 1.890,56	€ 2.064,80
Scuola primaria G. Rodari	Armadio metallico basso ante scorrevoli 2 ripiani		1	€ 174,24	
Scuola primaria E. De Amicis	Attaccapanni a parete su nobilitato a 10 posti	EFAL	12	€ 283,14	€ 283,14
Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	Sedia fissa su gambe in tessuto colore blu	FLEX UFFICIO	20	€ 459,56	€ 1.088,03
Scuola infanzia Pepp Laghetto	Armadio pensile, tutto in legno, con 3 ante poste orizzontalmente tutte con serratura, dim.cm.192x34x64h.		1	€ 628,47	
Scuola secondaria di 1° grado O. Calderari	Armadio spogliatoio a 3 posti semplici	D'AMICO S.R.L. FORNITURE E SERVIZI	1	€ 221,43	€ 221,43
Scuola primaria Giovanni XXIII	panchine da interno in nobilitato con schienale misure cm 100X41X44	TUTO CHIMICA	2	€ 295,24	€ 295,24
			TOTALI	€ 12.686,40	€ 12.686,40

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85768 DEL 21 NOV. 2012
 CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);
 CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;
 FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;
 TIPO ATTO: DET.
 DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)
OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

2) Di imputare la spesa complessiva di € 12.686,40 (Iva compresa) all'impegno 2692/2007 assunto al capitolo 1402000 "Acquisizione di mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche" del bilancio dell'esercizio 2012, gestione residui (impegno n. 2692/2007 – finanziato con ricavi) ove esiste l'occorrente disponibilità.

3) Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174.

4) Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28/12/11:

Registrazione:

Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot.€ 12.686,40
 N.: _____
 Data: _____
 Cap. n.: _____

Anno di imputazione		€	Anno di pagamento / riscossione		€	Controllo di cassa
1	2012	12.686,40	2012			OK
2	2013		2013	12.686,40		OK
3	2014		2014			OK
4	2015		2015			OK
5	2016		2016			OK
6	2017		2017			OK
7	2018		2018			OK
8	2019		2019			OK
9	2020		2020			OK
10	2021		2021			OK

5) Di incaricare, quale responsabile del presente procedimento e dei conseguenti adempimenti, la signora Ciccariello Simona, in servizio presso questo Settore.

6) Di dare atto che il presente provvedimento rispetta l'art. 26 "Acquisto di beni e servizi" della legge 23/12/1999 n° 488, così come successivamente modificata.

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85748 DEL 21 NOV. 2012
CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);
CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;
FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;
TIPO ATTO: DET.

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

7) Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

8) Di dare atto che l'appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all'appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione di diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3.

9) Il sottoscritto Dirigente attesta il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

Vicenza, 20/11/2012 Visto: P.O. Sett. Provveditorato

rag. Angelo Tonello

Vicenza, 20/11/2012 IL DIRIGENTE

dott.ssa ALESSANDRA PRETTO

Vicenza 31.12.12 Visto:

Il Segr. Gen. dott. CAPORRINO ANTONIO

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la contabilità degli enti locali, di cui all'art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO: 1402000 IMPEGNO N. 9,82647 (DEL da 82640) € 12686,40
FINANZIAMENTO Ricavi

3/11

P

(firma)



DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 85748 DEL 21 NOV. 2012

CLASSIFICAZIONE : 4 (TITOLO) 11 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 27; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA': 27; CENTRO DI COSTO: _____;

FUNZIONARIO ESTENSORE: CICCARIELLO SIMONA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA;

TIPO ATTO: DET;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO PER SCUOLE DIVERSE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza 27/11/12 Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgato) _____

Vicenza 31/11/12 Il Responsabile del Servizio finanziario
(dott. Mauro Bellesia) _____